Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 мая 2017 года № 82

О внесении изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 19 июня 2007 года № 164 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы и о
создании единой конкурсной комиссии Пугачевского муниципального района»

На основании Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 19 июня 2007 года № 164 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы и о создании единой конкурсной комиссии Пугачевского муниципального района» следующее изменение:
приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Признать утратившим силу решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 21 ноября 2016 года № 30 «О внесении изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 19 июня 2007 года № 164 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы и о создании единой конкурсной комиссии администрации Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района                                  П.Н.Кальченко

Приложение
к решению Собрания Пугачевского муниципального  района
от  5 мая 2017 года № 82

СОСТАВ
единой конкурсной комиссии
Пугачевского муниципального района

	Садчиков
Михаил Владимирович
	_
	глава Пугачевского муниципального района, председатель комиссии (по согласованию);

	Ефремова
Светлана Викторовна
	_
	руководитель аппарата администрации Пугачевского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Сычкова
Марина Валерьевна
	_
	заведующий сектором муниципальной службы и кадровой работы администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии

	Андриянова
Марина Константиновна
	_
	депутат Собрания Пугачевского муниципального района;

	Байбиков
Роман Юрьевич
	_
	депутат Собрания Пугачевского муниципального района;

	Балдин
Владислав Сергеевич
	_
	заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района по общим вопросам (по согласованию);

	Кальченко
Павел Николаевич
	_
	председатель Собрания Пугачевского муниципального района;

	Новикова
Лариса Николаевна
	_
	заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района по социальным вопросам (по согласованию);

	Мирушкина
Елена Николаевна
	_
	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципаль-ного района (по согласованию);

	Одинцов
Валерий Викторович
	_
	заместитель главы администрации района по экономическому развитию, начальник управления сельского хозяйства администрация Пугачевского муниципаль-ного района (по согласованию);

	Стрельцов
Николай Сергеевич
	_
	депутат Собрания Пугачевского муниципального района;

	Шиндин
Василий Петрович
	_
	депутат Собрания Пугачевского муниципального района.

Пояснительная записка

к проекту решения «О внесении изменения в решение
Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 19 июня 2007 года № 164 «О  порядке проведения конкурса
на замещение вакантной муниципальной должности
муниципальной службы и о создании единой конкурсной комиссии Пугачевского  муниципального района»

Принятие данного  решения  органа местного самоуправления  необходимо для приведения нормативно правового акта органа местного самоуправления в соответствие, в связи с изменениями состава органов местного самоуправления.

Сычкова М.В.
/84574/ 22808